令和元年６月２８日

全国信用協同組合連合会

各 位

平成 30 年度（第 65 期）決算概要について

 本日、全国信用協同組合連合会（略称：全信組連）は平成 30 年度（第 65 期）

決算を発表しましたので、概要について下記のとおりご報告いたします。

記

【決算のポイント】

・総資産は初の 10 兆円台を計上。

・資金利益は 214 億円と、５期ぶり(平成 25 年度以来)の 200 億円台を計上。

・当期純利益は前期を上回る 59 億円を計上。

・自己資本比率は 17.32％と、引き続き高い水準を確保。

以 上

PRESS RELEASE

（本件に関するお問合わせ先）

全国信用協同組合連合会 総合企画部

ＴＥＬ ： ０３－３５６２－５１１５

〇 主要勘定の状況（末残）

〇 損益の状況

〇 諸比率の状況